

اخبار

در مراسم معارفه دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر؛

افزایش ۴۴ درصدی کشف مواد مخدر
معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور از افزایش ۴۴ درصدی کشف مواد مخدر در ۵ سال اخیر خبر داد.

معاون اداری، مالی و امور مجلس ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور در مراسم معارفه دبیرکل جدید ستاد مبارزه با مواد مخدر افزود: تحولات بنیادی در این ستاد صورت گرفته و از حداکثر ظرفیت های قانونی استفاده شده و علاوه بر آن سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری نیز توجه شده است و سیاست های کلی را که مقام معظم رهبری مصوب کرده ند به طور جامع و کامل چه در بخش کاشش غرضه و چه در بخش کاهش تقاضا جامه عمل پوشانده ایم.

سید نجیب حسینی با بیان اینکه این ستاد در ۵ سال اخیر ۴۴ درصددر حوزه کشف مواد مخدر افزایش داشته است، گفت: ۱۰۰ باند تولید و توزیع مواد مخدر نیز منهدم شده است. حسینی گفت: آقای رحمانی فضلی در این دوره اعتقاد داشت که مبارزه فقط امنیتی و انتظامی نیست و باید از ظرفیت های مردمی نیز در بخش مبارزه استفاده کرد بر همین اساس کشفیات ما نسبت به دوره اول ۴۴ درصد رشد داشته است.

وی ادامه داد: وزیر کشور اعتقاد دارد که ۹۸ درصد جامعه سالم است و اگر خوب اطلاع رسانی کنیم این ۹۸ درصد به ۲درصد (معناد) کمک خواهد کرد و باهمین دیدگاه سازمان های مردم نهاد شکل گرفت به طوری که در این دوره هزار سازمان مردم نهاد بر سازمان های قبلی اضافه شد.

معاون اداری مالی و امور مجلس ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: امروز در تهران ۸ هزار نفر ظرفیت نگهداری داریم که با اتکا به ظرفیت مردمی است.

در دوره اول که آقای رحمانی فضلی فعالیت های خود را شروع کرد به اندازه ۱۷ هزار نفر معناد متجاهر ظرفیت نگهداری داشتیم اما امروز این ظرفیت به ۸۱ هزار نفر رسیده که با نگاه دولتی نبوده بلکه با اتکا به ظرفیت مردم نهاد بوده است.

وی در ادامه به تصویب طرح ملی مبارزه با مواد مخدر اشاره کرد و گفت: با تصویب این طرح سهم هر یک از نهادهای مشخص شد و استانداران و فرمانداران نیز با ظرفیت صددرصدی به پای کار آمدند که در هیچ دوره ای مثل این دوره شاهد همکاری نبودیم.

حسینی با بیان اینکه سطح همکاری ما نیز با دادستانی کل در بالاترین سطح قرار دارد ، گفت: رحمانی فضلی اعتقاد دارد اطلاعات و اقدامات صورت گرفته باید در اختیار مردم قرار گیرد ضمن اینکه ایجاد حساسیت در بین سران قوا صورت می گرفت.

معاون اداری مالی و امور مجلس ستاد مبارزه با مواد مخدر در ادامه با بیان اینکه آقای رحمانی فضلی به بحث تمرکز بر اقدامات اطلاعاتی به ویژه شرق کشور اعتقاد داشت، افزود: نتیجه آن این بود که سرانه کشفیات ما از ۱۹۱ کیلوگرم در ابتدای دوره به ۳۴۶ کیلوگرم رسیده است و این نیز با اقدامات اطلاعاتی میسر نبود ضمن اینکه تجزیر جغرافیایی قاچاق مواد از شرق به جنوب نیز صورت گرفته و عمده ترانزیت ها از شرق به جنوب تغییر مسیر داده بود.

ستاد مرکزی اربعین حسینی اعلام کرد؛

درخواست روادید در دفاتر پلیس +۱۰
زائران اربعین حسینی هنگام دریافت گذرنامه از پلیس +۱۰ می‌توانند در همان جا درخواست صدور روادید ارائه دهند. سردارمحسن فتحی زاده ، در مصاحبه با رادیو اربعین ، با بیان این که عبور زائران از مرزهای شلمچه ، چزابه و مهران به صورت روان در جریان است و در پایانه های مرزی امکانات خوبی برای استقبال در زوار فراهم شده است ، خاطرنشان کرد: زوار بدون معطلی خاصی از مرز عبور می کنند. این مقام مسئول در ستاد مرکزی اربعین حسینی با بیان این در چند روز پیش مقداری مشکل در روند صدور ویزا داشتیم و اکنون تلاش هستیم که این مشکلات را رفع کنیم ، خاطرنشان کرد: با توجه به تمهیدات ایجاد شده ، زائران در دفاتر پلیس +۱۰در هنگام دریافت گذرنامه، می توانند درخواست ویزا بدهند . وی گفت : در تلاش هستیم تا در صورت فراهم شدن مقدمات ،خدمات بیشتری در این زمینه به زائران ارائه دهیم.

رئیس پلیس راهور ناجا اعلام کرد؛

آغاز طرح ترافیکی ویژه اربعین در سراسر کشور

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا از آغاز طرح ترافیکی ویژه اربعین در سراسر کشور خبر داد.
سردار تقی مهری در مراسم رزمایش آغاز طرح ترافیکی ویژه اربعین که صبح امروز در شهرک آزمایش برگزار شد، گفت: طرح ترافیکی ویژه اربعین از امروز در سراسر کشور و به ویژه محورهای منتهی به مرزهای شلمچه، مهران و چزابه آغاز شد و این طرح تا ۱۴ آبان ماه و بازگشت زائران ادامه خواهد داشت-وی با بیان اینکه از چند روز قبل نیز پلیس با آماده باش کامل در سطح معابر و راه‌ها حضور داشت، گفت: از امروز پلیس و دیگر دستگاه‌های امدادی و خدماتی با توان صد درصدی وارد عرصه شده‌اند و بیش از ۵۰۰۰ نیروی پلیس راهور و در قالب ۱۴۰۰ تیم موتوروی و خودرویی در این طرح حضور دارند. مهری با بیان اینکه در اجرای این طرح همه دستگاه‌های امدادی و خدماتی از جمله راهداری، اورژانس، هلال احمر، وزارت کشور، امداد خودرو و ... در آماده باش هستند، گفت: همکاران من در استان‌های خوزستان، ایلام، کرمانشاه، لرستان و همدان به شکل ویژه حضور دارند، چراکه عمده تردد زائران به سمت سه پایانه از محورهای این استان‌ها انجام می شود.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

سیدمحمد بطحایی دبروز در حاشیه افتتاح مدرسه هفت کلاسه روستای حصار قاضی ورامین در جمع خبرنگاران افزود: حقوق و دریافتی معلمان مشکل مژمنی است که از گذشته وجود داشته به گونه ای که وضعیت معیشتی معلمان در سطحی نیست که بتوانند به صورت کامل همه فکر و ذکر خود را برای تعلیم و تربیت صرف کنند.

وی اظهارداشت: شرایط اقتصادی معلمان به نحوی است که حقوق آن ها کفاف زندگی معمولی آن ها را نمی دهد و آنان مجبورند تا برای امورات زندگی ،شغل دوم و سوم اختیار کنند و یقینا به عنوان یک معلم نمی توانند همه انرژی و فکر خود را برای کار خود بگذارند. بطحایی تصریح کرد: بر اساس تکلیفی که مجلس شورای اسلامی برای دولت وضع کرده ، دولت موظف به اجرای رتبه بندی فرهنگیان است که پیش نویس آن آماده شده و در دستور کار دولت قرار گرفته که با اجرای آن ، ضمن این که شایستگی

معلمان افزایش می یابد ، در حوزه پرداخت و حقوق آن ها نیز اتفاقات خوبی می افتند.

وی گفت: هم اکنون این طرح در کمیسیون های دولت در حال بررسی است و با اهتمای که

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

سیدمحمد بطحایی دبیروز در حاشیه افتتاح مدرسه هفت کلاسه روستای حصار قاضی ورامین در جمع خبرنگاران افزود: حقوق و دریافتی معلمان مشکل مژمنی است که از گذشته وجود داشته به گونه ای که وضعیت معیشتی معلمان در سطحی نیست که بتوانند به صورت کامل همه فکر و ذکر خود را برای تعلیم و تربیت صرف کنند.

وی اظهارداشت: شرایط اقتصادی معلمان به نحوی است که حقوق آن ها کفاف زندگی معمولی آن ها را نمی دهد و آنان مجبورند تا برای امورات زندگی ،شغل دوم و سوم اختیار کنند و یقینا به عنوان یک معلم نمی توانند همه انرژی و فکر خود را برای کار خود بگذارند. بطحایی تصریح کرد: بر اساس تکلیفی که مجلس شورای اسلامی برای دولت وضع کرده ، دولت موظف به اجرای رتبه بندی فرهنگیان است که پیش نویس آن آماده شده و در دستور کار دولت قرار گرفته که با اجرای آن ، ضمن این که شایستگی

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

سیدمحمد بطحایی دبیروز در حاشیه افتتاح مدرسه هفت کلاسه روستای حصار قاضی ورامین در جمع خبرنگاران افزود: حقوق و دریافتی معلمان مشکل مژمنی است که از گذشته وجود داشته به گونه ای که وضعیت معیشتی معلمان در سطحی نیست که بتوانند به صورت کامل همه فکر و ذکر خود را برای تعلیم و تربیت صرف کنند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

رئیس سازمان تامین اجتماعی گفت: در حال حاضر در تمامی مراکز ملکی تامین اجتماعی به شکل الکترونیک خدمات درمانی ارائه شده و دفترچه‌های کاغذی از این فرآیند حذف شده است. نوربخش در سفر به اردبیل و در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ما از سال گذشته اقدام به حذف دفترچه‌های کاغذی کردیم و در تمام کشور بیمه‌شدگان تنها با شماره ملی می‌توانند خدمات دریافت کنند به طوری که هم در بخش ویزیت و هم نسخه‌پیچی تمام مراحل به شکل الکترونیکی انجام شده و در داروخانه‌ها نیز بدون معطلی به بیمه‌شدگان داروهای عرضه می‌شود.

وی با بیان اینکه سال گذشته ۶۵ میلیون نسخه الکترونیکی در مراکز ملکی تامین اجتماعی به ثبت رسید، خاطرنشان کرد: ما در پنج استان کشور طرح حذف دفترچه را در مراکز طرف قرارداد



معلمان افزایش می یابد ، در حوزه پرداخت و حقوق آن ها نیز اتفاقات خوبی می افتند.

وی گفت: هم اکنون این طرح در کمیسیون های دولت در حال بررسی است و با اهتمای که

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

سیدمحمد بطحایی دبیروز در حاشیه افتتاح مدرسه هفت کلاسه روستای حصار قاضی ورامین در جمع خبرنگاران افزود: حقوق و دریافتی معلمان مشکل مژمنی است که از گذشته وجود داشته به گونه ای که وضعیت معیشتی معلمان در سطحی نیست که بتوانند به صورت کامل همه فکر و ذکر خود را برای تعلیم و تربیت صرف کنند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

تأمین اجتماعی در حال اجرا داریم و امیدواریم به سرعت این فرایند در سراسر کشور فراگیر شود. رئیس سازمان تامین اجتماعی گفت: با هماهنگی وزارت بهداشت ما آمادگی داریم ظرف سه ماه آینده در کل کشور کل فرآیند خدمات‌رسانی را در مراکز طرف قرارداد به شکل الکترونیکی کنیم تا بیمه‌شدگان بدون دفترچه کاغذی بتوانند خدمات خود را دریافت کنند.

نوربخش به بدهی تامین اجتماعی در قبال خدمات ارائه شده در مراکز طرف قرارداد و بخش خصوصی اشاره و تصریح کرد: طی روزهای آینده با تخصیص اعتبار بخش عمده‌ای از این بدهی‌ها را به مراکز طرف قرارداد پرداخت خواهیم کرد و در این زمینه استان‌های محروم کشور مورد توجه قرار گرفتند تا به سرعت زمینه ارائه خدمات مطلوب‌تر به بیمه‌شدگان در این استان‌ها فراهم آید.

وزیر آموزش و پرورش:

حقوق معلمان کفاف زندگی معمولی را نمی دهد

معلمان ، فرصصل جدیدی در حوزه شایستگی و نظام پرداخت آنان به وجود می آید.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به تحصیل ۴۸۰ هزار نفر از اتباع خارجی در مدارس کشور گفت: به دستور رهبر معظم انقلاب ، همه اتباع خارجی باید همانند دانش آموزان ایرانی در مدارس عادی به تحصیل بپردازند و از مدرسه بیرون نباشند.

وی افزود: برخی از عوامل بیرونی و خارج از حیطه آموزش و پرورش مانند نیروی کار و بچه های کار باعث می شود تا مدیریت تحصیل اتباع از دسترس آموزش و پرورش خارج شده و این افراد نتوانند در مدارس ثبت نام کنند. بطحایی گفت: امروز نزدیک به ۸۰ درصد از دانش آموزان اتباع خارجی به مدارس ما دسترسی دارند.

وی در خصوص لزوم نوسازی مدارس قدیمی گفت: یک سوم از مدارس کشور فرسوده و نیاز به بازسازی دارد تا در صورت بروز حوادثی مانند زلزله ، کمترین آسیب به دانش آموزان وارد شود.

وی تصریح کرد: در حال حاضر ۳۰ هزار مدرسه کشور نیاز به بازسازی و مقاوم سازی دارد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

سیدمحمد بطحایی دبیروز در حاشیه افتتاح مدرسه هفت کلاسه روستای حصار قاضی ورامین در جمع خبرنگاران افزود: حقوق و دریافتی معلمان مشکل مژمنی است که از گذشته وجود داشته به گونه ای که وضعیت معیشتی معلمان در سطحی نیست که بتوانند به صورت کامل همه فکر و ذکر خود را برای تعلیم و تربیت صرف کنند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وی با بیان اینکه پرداخت حق بیمه و درآمد حاصل از آن متعلق به همه مردم است، بیان کرد: ما نیز به توزیع عادلانه امکانات از این محل اعتقاد داریم و سیاست سازمان نیز بر این است تا در همه مناطق کشور عموم مردم به ویژه بیمه شدگان از این خدمات استفاده کنند.رئیس سازمان تامین اجتماعی در مورد سفر خود به استان اردبیل و کلنگ‌زنی و بازدید از برخی مراکز تصریح کرد: ما فردا در نمین مرکز درمانی را کلنگ‌زنی خواهیم کرد و در کنار آن به افزایش تخت بیمارستان ارس در پارس‌آباد به عنوان یک برنامه اصلی توجهی جدی داشته و تصمیم‌گیری خواهیم کرد.نوربخش همچنین از آغاز عملیات اجرایی پروژه مرکز رفاهی تامین اجتماعی در سرعین خبر داد و افزود: در بازدیدی که از بیمارستان سیلان اردبیل خواهیم داشت سعی در افزایش تخت بیمارستانی و ارتقای

رئیس سازمان تامین اجتماعی همچنین به اجرای طرح تحول سلامت در کشور اشاره کرد و گفت: آنچه که در این حوزه مهم به نظر می‌رسد کنترل مصارف است که انتظار داریم در طرح تحول سلامت که یکی از موفقیت‌های دولت تدبیر و امید است بتوانیم با کنترل در این بخش زمینه رضایتمندی بیشتر مردم را در کنار رفع مشکلات این طرح فراهم آوریم.

رئیس سازمان تامین اجتماعی همچنین به اجرای طرح تحول سلامت در کشور اشاره کرد و گفت: آنچه که در این حوزه مهم به نظر می‌رسد کنترل مصارف است که انتظار داریم در طرح تحول سلامت که یکی از موفقیت‌های دولت تدبیر و امید است بتوانیم با کنترل در این بخش زمینه رضایتمندی بیشتر مردم را در کنار رفع مشکلات این طرح فراهم آوریم.

رئیس سازمان تامین اجتماعی همچنین به اجرای طرح تحول سلامت در کشور اشاره کرد و گفت: آنچه که در این حوزه مهم به نظر می‌رسد کنترل مصارف است که انتظار داریم در طرح تحول سلامت که یکی از موفقیت‌های دولت تدبیر و امید است بتوانیم با کنترل در این بخش زمینه رضایتمندی بیشتر مردم را در کنار رفع مشکلات این طرح فراهم آوریم.

رئیس سازمان تامین اجتماعی همچنین به اجرای طرح تحول سلامت در کشور اشاره کرد و گفت: آنچه که در این حوزه مهم به نظر می‌رسد کنترل مصارف است که انتظار داریم در طرح تحول سلامت که یکی از موفقیت‌های دولت تدبیر و امید است بتوانیم با کنترل در این بخش زمینه رضایتمندی بیشتر مردم را در کنار رفع مشکلات این طرح فراهم آوریم.

رئیس سازمان تامین اجتماعی همچنین به اجرای طرح تحول سلامت در کشور اشاره کرد و گفت: آنچه که در این حوزه مهم به نظر می‌رسد کنترل مصارف است که انتظار داریم در طرح تحول سلامت که یکی از موفقیت‌های دولت تدبیر و امید است بتوانیم با کنترل در این بخش زمینه رضایتمندی بیشتر مردم را در کنار رفع مشکلات این طرح فراهم آوریم.

رئیس سازمان تامین اجتماعی همچنین به اجرای طرح تحول سلامت در کشور اشاره کرد و گفت: آنچه که در این حوزه مهم به نظر می‌رسد کنترل مصارف است که انتظار داریم در طرح تحول سلامت که یکی از موفقیت‌های دولت تدبیر و امید است بتوانیم با کنترل در این بخش زمینه رضایتمندی بیشتر مردم را در کنار رفع مشکلات این طرح فراهم آوریم.

رئیس سازمان تامین اجتماعی همچنین به اجرای طرح تحول سلامت در کشور اشاره کرد و گفت: آنچه که در این حوزه مهم به نظر می‌رسد کنترل مصارف است که انتظار داریم در طرح تحول سلامت که یکی از موفقیت‌های دولت تدبیر و امید است بتوانیم با کنترل در این بخش زمینه رضایتمندی بیشتر مردم را در کنار رفع مشکلات این طرح فراهم آوریم.

رئیس سازمان تامین اجتماعی همچنین به اجرای طرح تحول سلامت در کشور اشاره کرد و گفت: آنچه که در این حوزه مهم به نظر می‌رسد کنترل مصارف است که انتظار داریم در طرح تحول سلامت که یکی از موفقیت‌های دولت تدبیر و امید است بتوانیم با کنترل در این بخش زمینه رضایتمندی بیشتر مردم را در کنار رفع مشکلات این طرح فراهم آوریم.

رئیس سازمان تامین اجتماعی همچنین به اجرای طرح تحول سلامت در کشور اشاره کرد و گفت: آنچه که در این حوزه مهم به نظر می‌رسد کنترل مصارف است که انتظار داریم در طرح تحول سلامت که یکی از موفقیت‌های دولت تدبیر و امید است بتوانیم با کنترل در این بخش زمینه رضایتمندی بیشتر مردم را در کنار رفع مشکلات این طرح فراهم آوریم.

خبر کوتاه

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار خبرداد:

برپایی پایگاه سلامت سنشش بانوان در سرای محلات شمال شرق تهران

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار تهران از برپایی پایگاه سلامت سنشش بانوان در هفته ملی سلامت بانوان در سرای محلات ۲۰ گانه خبر داد.

به گزارش امتیاز: «مصومه سادات عمارتی» با اشاره به اهمیت سلامت بانوان گفت: به مناسبت روز شمار هفته ملی سلامت بانوان ایرانی از ۲۴ تا ۳۰ مهر برنامه هایی با عناوین مختلف در سرای محلات ۲۰ گانه منطقه چهار اجرا خواهد شد.

وی با اشاره به شعار سال« حرکت برای سلامت زنان» و برگزاری ویژه برنامه هایی در محلات منطقه گفت : به منظور اهمیت سلامت بانوان ، موضوعاتی نظیر قلیان پدیده ای تلخ و زیانبار در زندگی زنان ، زنان مدیران تغذیه خانواده از مزرعه تا سفره ، استفاده بهینه از شبکه های اجتماعی و کاهش آسیب های آن ، سرطان های زنان قابل پیشگیری و درمان ، تامین حقوق سلامت زنان ،ضامن سلامت خانواده وپیشگیری از رفتارهای پر خطر و عفونت‌های آمیزشی در سرای محلات منطقه چهار در هفته ملی سلامت بانوان ایرانی برگزار می شود.معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه چهار در ادامه به برپایی پایگاه سنشش سلامت بانوان در سرای محله کوهسار اشاره کرد و گفت: پایگاه سنشش سلامت بانوان در سرای محله کوهسار طی سه روز از ساعت ۹ الی ۱۲ به ارائه خدمات مشاوره مامایی و بهداشت بانوان و غربالگری سرطان سینه می پردازد. عمارتی در پایان خاطرنشان کرد: برنامه اجرای گفتگوی انسانی با «سلامت روان ، سلامت زنان» با حضور شهروندان منطقه هر روز از ساعت ۱۰الی۱۲ صبح با موضوعات مختلف در بوستان الغدير برگزار می شود.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: وضعیت اقتصادی امروزجامعه به نحوی است که حقوق معلم ، کفاف زندگی معمولی او را نمی دهد.